
 
 

 

Alle Famiglie e agli Alunni delle classi prime  

Ai Docenti delle classi prime 

Alle prof. sse Sica, A. De Martino, G. Valentini 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

ALBO -ATTI -SEDE 

 

OGGETTO: Attività di accoglienza studentesse e studenti classi prime. Misure organizzative per il giorno 

15/9/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a.s.2025/2026; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali per quanto di rispettiva competenza; 

DISPONE 
le seguenti misure organizzative per il giorno 15/9/2025: 

PRESSO LA SEDE PERITO: 

 

Ore 8:10  I docenti della prima ora accoglieranno gli alunni delle classi prime all’ingresso dell’edificio  

  scolastico e li accompagneranno nelle rispettive aule  
   

Ore 10:30 I docenti in orario accompagneranno gli alunni delle classi prime in Auditorium con attività a cura delle 

prof. sse Sica e A. De Martino e con la partecipazione degli studenti del Liceo Musicale come da annotazione sul giornale 

di classe    

 

PRESSO LA SEDE LEVI: 

 

Ore 8:05  I docenti della prima ora accoglieranno gli alunni della classe prima all’ingresso dell’edificio  

  scolastico e li accompagneranno in aula, a seguire visita dei laboratori e laboratorio artistico a cura della 

prof.ssa G. Valentini. 

  

Si confida nella consueta e sperimentata collaborazione. 

   

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 




